
2020 年 3 月 2 日 

 

学習会の中止について（お知らせ） 

 

公益財団法人 環境科学技術研究所 

理事長  島田  義 也 

 

拝 啓  

常日頃より、当研究所の活動に関しまして特別の御支援、御高配を

承り御礼申し上げます。 

また、3 月 6 日（金）に黒石市産業会館での開催を予定していた学

習会「放射線の話を聞いてみませんか？」にお申し込みいただき誠に

ありがとうございました。 

ところで、新型コロナウィルス流行の兆しが広がり、国もその対策

を進めていることから、この度、当該学習会を中止させていただ

くこととしました。 

何卒御理解、御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら、以下までご連絡いただけると

幸いでございます。 

敬 具 

  

公益財団法人 環境科学技術研究所                   

039-3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字家ノ前１－７ 

TEL：0175-71-1240  FAX：0175-72-3690 


